
Zarządzenie Nr VI/82/2024 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

 

 

w sprawie odpisania w pozostałe koszty operacyjne należności z tytułu zwrotu 

zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej przy zakupie lokalu mieszkalnego 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie  

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 609 z późn. zm.), art. 247 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  

2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.)oraz art. 35b ust. 

4 w związku z art. 24 ust. 4 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. 

z 2023 r. poz. 120 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Odpisuje się w pozostałe koszty operacyjne przedawnioną należność Gminy 

Ostrowiec Świętokrzyski z tytułu zwrotu zwaloryzowanej bonifikaty udzielonej przy zakupie 

lokalu mieszkalnego w kwocie 81.845,24 (słownie: osiemdziesiąt jeden tysięcy osiemset 

czterdzieści pięć złotych 24/100) wraz z odsetkami za opóźnienie i kosztami postępowania,  

przypadającą od [wyłączenie jawności na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy o dostępie do 

informacji publicznej; jawność wyłączyła Agnieszka Zaleś - podinspektor w Wydziale 

Organizacyjno - Prawnym]. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

z up. Prezydenta Miasta 

Krzysztof Kowalski 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 


